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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 21/14-18
ЧЕТВРТОК
12 февруари 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 8 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за служба во Армијата на Република Македонија - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за полиција - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи - I читање.


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 9 НА КОМИСИЈА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ НА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ

Предлог на дневен ред:
	[image: image5.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за превенција, спречување и заштита од семејно насилство - I читање.


11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 14 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за  дополнување на Законот за техничката инспекција - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Државен пазарен инспекторат - I читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за  дополнување на Законот за концесии и јавно приватно партнерство - I читање.


12.30 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 21 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

(започната на 11.2.2015 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:



...
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај - I читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавните патишта - I читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавна чистота - I читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за електронските комуникации - I читање;
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	9.
	Предлог-закон за изменување на Законот за градежно земјиште - I читање.


13.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 48 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за животната средина - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај - I читање;

	[image: image16.jpg]



	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавните патишта - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за градење - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законoт за просторно и урбанистичко планирање - I читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за комуналните дејности - I читање;
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	7.
	Предлог-закон за општата управна постапка - I читање;
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	8.
	Предлог-закон за  дополнување на Законот за судска служба - I читање;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за извршување на санкциите - I читање;

	[image: image23.jpg]



	10.
	Предлог-закон за изменување на Законот за управната инспекција - I читање;
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи - I читање;
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	12.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи - I читање;
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	13.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за служба во Армијата на Република Македонија - I читање;
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	14.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за полиција - I читање;
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	15.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за шумите - I читање;
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	16.
	Предлог-закон за  дополнување на Законот за ловството - I читање;
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	17.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за Државниот инспекторат за земјоделство - I читање;
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	18.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за шумарска и ловна инспекција - I читање;
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	19.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за техничката инспекција - I читање;
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	20.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Државен пазарен инспекторат - I читање;
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	21.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за просветната инспекција - I читање;
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	22.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за работните односи - I читање;
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	23.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за социјалната заштита - I читање;
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	24.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за превенција, спречување и заштита од семејно насилство - I читање;
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	25.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за инспекцијата на труд - I читање;
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	26.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за финансиската полиција - I читање;
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	27.
	Утврдување на Пречистен текст на Законот за акцизите.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за податоците во електронски облик и електронски потпис - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за електронските комуникации - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Царинската управа - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за ратификација на Меморандумот за разбирање за институционалната рамка на Иницијативата за превенција и подготвеност во случај на катастрофи на Југоисточна Европа;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавна чистота - I читање;

	[image: image46.jpg]



	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на храната за животни - I читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за инспекциски надзор - I читање;
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	8.
	Предлог-закон за  дополнување на Законот за концесии и јавно приватно партнерство - I читање;
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	9.
	Предлог-закон за изменување на Законот за градежно земјиште - I читање;
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	10.
	Предлог-закон за изменување на Законот за начинот и постапката на исплатување на депонираните девизни влогови на граѓаните по кои гарант е Република Македонија - I читање;
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	11.
	Предлог-закон за изменување на Законот за денационализација - I читање;
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	12.
	Предлог-закон за изменување на Законот за издавање на обврзници на Република Македонија за денационализација - I читање;
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	13.
	Барање за давање на автентично толкување на член 113 став 2 од Законот за работни односи, поднесено од градоначалникот на Општина Гази Баба
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	14.
	Барање за давање на автентично толкување на член 9 став (5) од Законот за идентификација и регистрација на животните, поднесено од пратеникот Љубица Буралиева;
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	15.
	Утврдување на Пречистен текст на Законот за јавните набавки.


13.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 14 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-одлука за разрешување и именување на претседател и членови на  Одборот за доделување на државната награда „ 23 Октомври";
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	2.
	Предлог-одлука за разрешување и именување на претседател на Одборот за доделување на државната награда „11 Октомври";
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	3.
	Предлог-одлука за разрешување и именување на член на  Одборот за доделување на државната награда „Мајка Тереза"; 
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	4.
	Разно. 


14.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 12 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за ратификација на Меморандумот за разбирање за институционалната рамка на Иницијативата за превенција и подготвеност во случај на катастрофи на Југоисточна Европа.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Отчетно обраќање на амбасадорот Сашко Стефков за вршењето на должноста Шеф на Канцеларијата за врски на Република Македонија во Атина.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 12.2.2015
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